

KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS

Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Søren Kleberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS
Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

e-mailadresse: sk@tradeexpansion.com

CVR-nr: 35238174

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kleberg & Küttemann ApS og Woerk apS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr.306.285 mod et overskud sidste år kr.68.303

Selskabets balance pr. 31.december 2017 udviser en egenkapital på kr. 505.713.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.071.019	250.546
Andre eksterne omkostninger		-783.095	-181.743
Bruttoresultat		287.924	68.803
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.112	0
Resultat af ordinær primær drift		260.812	68.803
Øvrige finansielle omkostninger		-502	-500
Ordinært resultat før skat		260.310	68.303
Skat af årets resultat		45.975	0
Årets resultat		306.285	68.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		306.285	68.303
I alt		306.285	68.303

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt		25.499	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.776	227.776
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.776	227.776
Anlægsaktiver i alt		253.275	227.776
Udsudte skatteaktiver		0	275
Andre tilgodehavender		68.413	22.080
Tilgodehavender i alt		68.413	22.355
Likvide beholdninger		418.320	164.686
Omsætningsaktiver i alt		486.733	187.041
Aktiver i alt		740.008	414.817

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		425.713	119.428
Egenkapital i alt		505.713	199.428
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	173.787
Skyldig selskabsskat		0	41.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.295	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.295	215.389
Gældsforpligtelser i alt		234.295	215.389
Passiver i alt		740.008	414.817